ZUBEHOR fiir Druckluft-Bohrmaschinen

ACCESSORIES for Pneumatic Drilling Machines

ZKF - Zahnkranzfutter

Spann-
bereich
Clamping
Range
Z0-4mm
Z0-6mm
Z0-8mm
@1-10mm
@1-13mm

Keyed Chucks

Abmessungen
Dimensions
Artikel-Nr.
Item No.
26mm 36mm  34/00-F-J0 01909110
30mm 43mm
30mm 43mm
36mm 50mm
51mm 67mm

* Im Lieferumfang enthalten
* included in scope of delivery

** nur in Verwendung zusammen mit Kegeldorn MK2-J6 (Artikel-Nr. 01709114)
** only usable with taper mandrel MK2-J6 (Item No. 01709114)

SSF - Schnellspannfutter

DG 30/..., DG 38/...,
DW 30/...
Typ

Type

34/0-3/8
34/1-3/8
34/2-3/8
34/3-3/8

Self-lockung Chucks

Artikel-Nr.

Item No.

01709106
01709105
01709113
01065100

Artikel-Nr.
Item No.

34/2-1/2 01709103

34//3-1/2 01709101 34/3-J6** 0179102 S2

Artikel-Nr.
Item No.

ZKF-Schlussel*

Artikel-Nr.
S1 01710102
S1 01710102
S1 01710102
S2 01710101

01710101

Artikel-Nr.
Item No.

Z0-8mm

@1-10mm
@1-10mm
@1-13mm

** nur in Verwendung zusammen mit Kegeldorn MK2-J6 (Artikel-Nr. 01709114)
** only usable with taper mandrel MK2-J6 (Item No. 01709114)

Abmessungen

Dimensions
Artikel-Nr.
Item No.

30mm 52mm

34mm 60mm

35mm 72mm

34mm 56mm

35mm 72mm

43mm 85mm

35/0-3/8
35/1-3/8

35/2-3/8

01451100
01451101

01451102

35/1-1/2

35/2-1/2
35/3-1/2

01065101

01065102
01065103

35/3-J6** 01451107

03/2018

Alsterdorfer Strafse 234 DE-22297 Hamburg Telefon +49 (0)40 511 28-0 Fax +49 (0)40 511 28-111

Info@Holger-Clasen.de www.Holger-Clasen.de



